関 係 会 員 各 位

公益社団法人 宮城県トラック協会
会　長
〔 会長印省略 〕

国土交通大臣表彰(運転者)候補者の推薦について（ご案内）

標記について、選考基準を考慮の上、下記の書類を作成し候補者を推薦下さいますようお願い申し上げます。
記
１．選考基準
現に道路運送事業の事業用自動車の運転者として、推薦年の１０月１日において３０年以上勤務し、その間、責任事故がなく成績操行ともに他の模範であり、
年齢５５才以上の者。
２．推薦期限　　　　　３月１０日
３．提出書類
（１）功績調書
（２）履歴書
（３）自認書
（４）推薦書
（５）無事故無違反証明書（１０年以上）
（※推薦年の２月２０日以降の証明書）
（６）戸籍抄本
（７）その他、参考となる資料
４．表彰年月　　　推薦年の　１０月末（予定：本省の表彰式に参加）
５．提出部数　　　正１部
６．その他・留意事項
（１）推薦候補者については、選考の上、１事業所１名でお願いいたします。
（２）推薦候補者は、２年以上前に運輸局長表彰を受けていること。
（３）功績調書と履歴書等の内容（特に年月日等の数字）は、運輸局長表彰申請内容と十分に照らし合わせること。
（４）提出書類は、Ａ４判の用紙に横書きで作成すること。
（５）作成上の注意
ア．氏名・生年月日は戸籍抄本のとおり記入すること。
イ．年齢・勤務期間は、推薦年度の１０月１日を基準とすること。
ウ．勤務期間は、空白期間がなく、運転者(業種)として連続していること。
エ．功績調書と履歴書等の年月日及び各種数字を一致させること。
オ．職歴欄は、在職期間の年号、始期、終期、会社名、役職名等を略さず記入すること。特に最終学歴以降、現在まで空白期間がないこと。
カ．履歴書のその他の項には、資格免許の種類・取得年月日を正確な名称で記入すること。（例：大型第一種免許、普通第二種免許）
キ．功績調書・履歴書は下書きが完成した段階で、事前に協会担当者まで連絡の上、メールまたはＦＡＸで提出願います。

以 上

※　担当・問合せ　宮ト協　本部担当者　　　TEL　０２２－２３８－２７２１
FAX　０２２－２３８－４３３６